
2025年第二季度食品生产企业检查结果公示

序号 检查类别 检查企业名称
食品生产
许可证号

地址
检查
人员

检查日期
检查
结果

1 日常监督检查 龙川县黎咀镇佳源饮料厂 SC10644162200313 龙川县黎咀镇和围村八角亭
邹伟坚、
邓新文

2025/4/2 责令整改

2 日常监督检查 龙川南越王生态农业发展有限公司 SC11444162200330 龙川县义都镇桂林村
邹伟坚、
邓新文

2025/4/23 责令整改

3 日常监督检查 龙川嶅顶峰生态农业开发有限公司 SC11444162200356 龙川县义都镇桂林村委会桂新村73号
邹伟坚、
邓新文

2025/4/23 通过检查

4 日常监督检查
龙川县车田镇农民乐种养农民

专业合作社
SC10144162200362 龙川县车田镇四联村委会大塘尾村

邹伟坚、
邓新文

2025/5/19 责令整改

5 日常监督检查 龙川祥泷源农业发展有限公司 SC11444162200372 龙川县新田镇源三村委会天富村103号
邹伟坚、
邓新文

2025/4/28 责令整改

6 日常监督检查 龙川县龙母镇坑尾种养农民专业合作社 SC12544162200390 龙川县龙母镇白佛村坑尾
邹伟坚、
邓新文

2025/4/18 责令整改

7 日常监督检查 龙川县老古塘茶叶种植农民专业合作社 SC11444162200428 龙川县麻布岗镇上溪村双石门
邹伟坚、
邓新文

2025/5/9 通过检查

8 日常监督检查
龙川县新田镇托俚茶叶种植农民专业合

作社
SC11444162200452 龙川县新田镇福斗村原村委会大楼

邹伟坚、
邓新文

2025/4/28 通过检查

9 日常监督检查 龙川县稻丰源农资有限公司 SC10144162200467 龙川县龙隆镇涧洞村五里亭中田坑
邹伟坚、
邓新文

2025/5/16 责令整改

10 日常监督检查 龙川县铁场黄家祠粮食加工厂 SC10144162200049 龙川县铁场镇铁场村赖坑马塘
邹伟坚、
邓新文

2025/5/8 通过检查



序号 检查类别 检查企业名称
食品生产
许可证号

地址
检查
人员

检查日期
检查
结果

11 日常监督检查 龙川矿泉水有限公司 SC10644162200063 广东河源市龙川县黎咀镇梅子坑
邹伟坚、
邓新文

2025/4/2 通过检查

12 日常监督检查 龙川县紫市酒厂 SC11544162200193 紫市镇新街
邹伟坚、
邓新文

2025/6/20 通过检查

13 日常监督检查 龙川土包子农产品有限公司 SC10144162200539
龙川县鹤市镇河布村

（原鹤市中学）
邹伟坚、
邓新文

2025/4/7 责令整改

14 日常监督检查 龙川县壹号绿色食品有限公司 SC11144162200500
龙川县黄布镇新乐村老人活动中心；龙川县黄布

镇新布村委会新乐村1号
邹伟坚、
邓新文

2025/5/6 责令整改

15 日常监督检查 广东冰约食品饮料有限公司 SC10644162200493 龙川县黄石镇黄沙村南公坑自然村
邹伟坚、
邓新文

2025/4/8 通过检查

16 日常监督检查 龙川县惠峰食品厂 SC12344162200554 龙川县丰稔镇三坑连塘尾
邹伟坚、
邓新文

2025/5/6 责令整改

17 日常监督检查 河源市南越有稻农林科技有限公司 SC10144162200563 龙川县丰稔镇丰稔村
邹伟坚、
邓新文

2025/4/21 责令整改

18 日常监督检查 龙川县伟程种养农民专业合作社 SC10144162200619 龙川县麻布岗镇瑚径村委会下村桐里窝
邹伟坚、
邓新文

2025/4/10 责令整改

19 日常监督检查 河源糯迷酒业有限公司 SC11544162200600 龙川县黄石镇长州村委会州丰村1号
邹伟坚、
邓新文

2025/5/22 通过检查

20 日常监督检查 龙川县东江食品厂 SC12344162200626
龙川县老隆镇下泡水三路农机学校旁边

【城东】
邹伟坚、
邓新文

2025/5/6 责令整改

21 日常监督检查 龙川县粮乐农业发展有限公司 SC10144162200418 龙川县龙母镇珠塘村委会红油村60号
邹伟坚、
邓新文

2025/4/9 责令整改

22 日常监督检查 龙川县勾树农业发展有限公司 SC11444162200268 龙川县细坳镇半径村委会勾树村3号
邹伟坚、
邓新文

2025/4/27 通过检查



序号 检查类别 检查企业名称
食品生产
许可证号

地址
检查
人员

检查日期
检查
结果

23 日常监督检查 河源良之优食品有限公司 SC10444162200548
龙川县丰稔镇丰稔村
（原丰稔二中旁）

邹伟坚、
邓新文

2025/6/19 责令整改

24 日常监督检查 龙川县客家郞食品有限公司 SC10444162200669
龙川县老隆镇水坑路22号

【水坑社区居民委员会行政区划代码：
441622100006】

邹伟坚、
邓新文

2025/5/12 责令整改

25 日常监督检查 龙川县赤光源东种养农民专业合作社 SC10144162200678

河源市龙川县赤光镇浮下村
（原浮下小学）

【浮下村民委员会行政区划代码：441622118201
】

邹伟坚、
邓新文

2025/4/25 责令整改

26 日常监督检查 龙川县丰稔镇粤丰粮食加工厂 SC10144162200299 龙川县丰稔镇丰稔村连塘尾
邹伟坚、
邓新文

2025/4/1 通过检查

27 日常监督检查 龙川县雄风碾米厂 SC10144162200282 龙川县丰稔镇丰稔村简子头小坑路口
邹伟坚、
邓新文

2025/5/12 责令整改

28 日常监督检查 龙川县鑫峰农业发展有限公司 SC10244162200402 广东省河源市龙川县佗城镇胜利村佰公边
邹伟坚、
邓新文

2025/5/16 通过检查

29 日常监督检查 广东悦众农业发展有限公司 SC11444162213083 龙川县新田镇新田村
邹伟坚、
邓新文

2025/4/28 通过检查

30 日常监督检查 龙川县鑫丽明农业发展有限公司 SC11944162213698 河源市龙川县上坪吉祥村委会角梅坑
邹伟坚、
邓新文

2025/4/17 责令整改

31 日常监督检查 龙川县星盈食品有限公司 SC10244162213716
河源市龙川县赤光镇赤光粮所地段

【赤光社区居民委员会行政区划代码：
441622118001】

邹伟坚、
邓新文

2025/6/4 通过检查

32 日常监督检查 龙川县润丰粮食加工厂 SC10144162213786
龙川县赤光镇潭芬村高速公路出口旁

【潭芬村民委员会行政区划代码：441622118203
】

邹伟坚、
邓新文

2025/4/25 通过检查


